
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 14 – 6. 6. 2018

4. člen 
(postopek dodelitve)

(1)	 Kandidat vloži vlogo za sofinanciranje na Občino Šentilj na 
posebnem obrazcu. K vlogi je potrebno priložiti ustrezna 
dokazila, s katerimi vlagatelj izkazuje stalno prebivališče 
in izpolnjevanje starostnega pogoja in dokazilo o višini me-
sečnih prihodkov oz. pridobi Občina vsa potrebna dokazila 
iz uradne evidence.

(2)	 Občan pridobi pravico do sofinanciranja na podlagi odloč-
be, ki jo izda občinska uprava.

6. člen 
(pogodba in izplačila)

(1)	 Med upravičencem, občino in izvajalcem storitve se sklene 
pogodba o sofinanciranju. V njej se določijo medsebojne 
pravice ter obveznosti.

(2)	 Sofinanciranje se izplačuje za pretekli mesec na osnovi po-
datkov, ki jih zbira izbrani dostavljavec obrokov. V pogod-
bi se določi, da se skupni znesek nakaže na osnovi izdanega 
zahtevka izvajalcu storitve.

7. člen 
(izvajalec storitve)

Izvajalca storitve se izbere na osnovi zbiranja ponudb, v skla-
du z zakonom. Izvajalec mora dokazovati ustrezno registrirano 
dejavnost za opravljanje te storitve in izpolnjevati pogoje, ki se 
jih določi v povpraševanju ali razpisu.

8. člen 
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-
činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;511	 Župan občine Šentilj
Datum: 24. maj 2018	 mag. Štefan Žvab, s.r.

214

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 
17. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 23/10) je Ob-
činski svet Občine Šentilj na svoji 26. redni seji, dne 24. maja 
2018 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju stroškov dostave toplih obrokov starejšim 

občanom v občini Šentilj

1. člen 
(vsebina pravilnika)

S tem pravilnikom se določajo višina, pogoji in postopek 
za uveljavitev in nadaljnje prejemanje zneska sofinanciranja za 
kritje stroškov dostave prehrane (v nadaljevanju: sofinanciranje) 
starejšim občanom občine Šentilj.

2. člen 
(zagotavljanje sredstev v občinskem proračunu)

Sredstva za sofinanciranje se zagotovijo v vsakoletnem pro-
računu občine. Višina sofinanciranja znaša 2 evra na dostavo in 
se dodeli za obdobje 12 mesecev oz. do konca leta.

3. člen 
(uveljavitev pravice do sofinanciranja)

(1)	 Pravico do sofinanciranja lahko uveljavljajo občani, ki iz-
polnjujejo pogoj iz 1. točke tega člena in ob tem še vsaj dva 
druga pogoja od naštetih:
1.	Denarni prejemki:
-	 njihovi mesečni prejemki ne presegajo 500 evrov v 
primeru, kadar bivajo sami oz. ne več kot 850 evrov, 
kadar bivajo skupaj s partnerjem.

2.	Starostni pogoj:
-	 so starejši od 70 let.

3.	Bivanjske okoliščine:
-	 osebe, ki bivajo same,
-	 osebe, ki bivajo v širši družini, ki je čez dan zaradi 
službenih obveznosti odsotna.

4.	Zmožnost samostojnega bivanja na domu in potrebe po 
pomoči:
-	 osebe s težjimi kroničnimi boleznimi,
-	 invalidne osebe,
-	 osebe s starostnimi znaki, ki jih navedejo sami oz. nji-
hovi svojci (npr. znaki demence).

(2)	 Upravičencu iz prejšnjega odstavka pripada sofinanciranje 
od dodelitve za obdobje 12 mesecev oz. do spremembe 
okoliščin.


